



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Akustik Danmark ApS

Dam Holme 7
3660 Stenløse
CVR-nr.: 36717920

Årsrapport 2020-21

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Jonas Nils Holmgreen Fridh
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Akustik Danmark ApS
Dam Holme 7
3660 Stenløse
CVR-nr.: 36717920
Hjemstedskommune: Egedal

Direktion

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 392.851 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.236.791 og en egenkapital på kr. 923.762.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020-21

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 – 30. juni 2021

	Note	2020-21 kr.	2019-20 kr.
Nettoomsætning		650.145	280.080
Vareforbrug		-70.347	0
Eksterne omkostninger		-127.040	-2.314
Bruttoresultat		452.757	277.766
Personaleomkostninger	1	0	-82.639
Af- og nedskrivninger	2	-27.464	-20.910
Resultat før finansielle poster		425.293	174.217
Andre finansielle indtægter	3	80.238	16.914
Andre finansielle omkostninger	4	-1.706	-525
Resultat før skat		503.826	190.606
Skat af årets resultat	5	-110.975	-41.140
Årets resultat		392.851	149.466
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.851	149.466
		392.851	149.466

Balance 30. juni 2021

		<u>2020-21</u>	<u>2019-20</u>
	Note	kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	27.464
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>27.464</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.956	0
Udskudt skatteaktiv	5	4.532	0
Andre tilgodehavender		574.720	259.839
Tilgodehavender		<u>757.208</u>	<u>259.839</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>409.225</u>	<u>312.263</u>
Likvide beholdninger		<u>70.358</u>	<u>18.561</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.236.791</u>	<u>590.663</u>
Aktiver		<u><u>1.236.791</u></u>	<u><u>618.127</u></u>

Balance 30. juni 2021

	<u>2020-21</u>	<u>2019-20</u>
Note	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	100
Overført resultat	883.762	490.911
Egenkapital	<u>923.762</u>	<u>491.011</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	85.976
Skyldig selskabsskat	93.507	41.140
Anden gæld	219.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>313.029</u>	<u>127.116</u>
Gældsforpligtelser	<u>313.029</u>	<u>127.116</u>
Passiver	<u>1.236.791</u>	<u>618.127</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019-20

	Primo kr.	Kapital- forhøjelse kr.	Forslag til resultat- disponering kr.	Ultimo kr.
Selskabskapital	100	0	0	100
Overført resultat	341.445	0	149.466	490.911
	341.545	0	149.466	491.011

Egenkapitalopgørelse for 2020-21

	Primo kr.	Kapital- forhøjelse kr.	Forslag til resultat- disponering kr.	Ultimo kr.
Selskabskapital	100	39.900	0	40.000
Overført resultat	490.911	0	392.851	883.762
	491.011	39.900	392.851	923.762

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Selskabet er i løbet af regnskabsåret blevet omdannet til Akustisk Danmark ApS ved kontant kapitalforhøjelse

Noter

	<u>2020-21</u>	<u>2019-20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	82.639
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>82.639</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	27.464	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	20.910
	<u>27.464</u>	<u>20.910</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	80.238	16.914
	<u>80.238</u>	<u>16.914</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	1.706	12.974
	<u>1.706</u>	<u>12.974</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.507	0
Regulering af udskudt skat	-4.532	41.140
	<u>110.975</u>	<u>41.140</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-20.598	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>-20.598</u>	<u>0</u>
	<u>-4.532</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv er aktiveret.		

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. juli 2020	114.240
Tilgang	0
Kostpris 30. juni 2021	114.240
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	86.776
Årets afskrivninger	27.464
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	114.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2020	27.464

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nord Con ApS, CVR.nr.: 37387355 til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282153236942

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-12-13 11:51:59 UTC

NEM ID 

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-282153236942

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-12-13 11:53:13 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>